
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Ч_1_ ”  (.и£ргС-и9 20/Ур. Новоайдар №  {Уу $

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 14 лютого 2017 р. № 88, розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації - керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації від 19.02.2019 року № 106 «Про внесення змін до 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації-керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 20.12.2018 року № 1037», з метою 
забезпечення балансування та відповідності розписів в частині міжбюджетних 
трансфертів з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести зміни до розпису районного бюджету, а саме:

- збільшити доходну частину загального фонду районного бюджету, згідно 
з додатком 1 до цього розпорядження;

- збільшити видаткову частину районного бюджету, затвердивши бюджетні 
призначення головним розпорядникам коштів районного бюджету на 2019 рік, 
згідно з додатком 2 до цього розпорядження;

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2019 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії районної ради.

В установленому законодавством порядку забезпечити внесення змін до 
розпису районного бюджету за доходами та видатками визначеними цим 
розпорядженням.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації
«/У » сі/тФЮоШ^/ №

Зміни до доходної частини районного бюджету на 2019 рік

грн.

К од
Н ай м ен уван н я  д оход ів  

зг ід н о  з б ю д ж етн о ю  
кл аси ф ікац ією

Разом
Загальн и й

ф он д

С п ец іальн и й  ф онд

Разом

у том у  числі 
б ю д ж ет 

розви тку

1 2 3 4 5 6
40000000 О ф іц ій н і тран сф ерти 53208 ,00 5 3 2 08 .00

41000000
В ід  о р ган ів  д ер ж авн о го  
у п р авл ін н я 53208 .00 53208 .00

4105000
С у б в ен ц ії з м ісцевих  
б ю д ж етів  інш им  м ісцевим  
б ю д ж етам 53208 .00 53208 .00

41051200

С у б вен ц ія  з м ісцевого  
б ю д ж ету  на надання 
д ер ж ав н о ї п ідтрим ки  
особам  з особли ви м и  
о св ітн ім и  п отребам и  за 
р ахун ок  в ід п о в ід н о ї 
су б в ен ц ії з д ер ж авн о го  
б ю д ж ету 53208 .00 53208 .00

В сього  д о х о д ів 53208 .00 53208 .00

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 

районної держадміністрації

Зміни до  видаткової частини районного бюджету на 2019 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

грн
Код програмної 

класифікації 
видатків іа 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Т и пової 
проірамної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
ф у м к и ю м а д ь и о і  

к і з с н ф і к а ш і  

п и . п і м п  і з  

к р е д и т у  в а ш ім  

б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника копіїін 
місцевого Гжіджсіу-відповідальної о виконавця.

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою проірамною класнфікацк к> видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Загальним фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
роївні К\

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 1 1 12 ІЗ 14 16

06 Відділ освіти ІІовоанларської районної 
державної адмініст рації 53 208.00 53 208,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 208.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами (віч 
школою дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями. колегіумами

53 208,00 53 208.00 0,00 53 208,00

Всмн о 53 208.00 53 208.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 208,00

Начальник фінансового 
у правд і н н я Н о воа йдарської 
районної державної адміністрації В. ПЕРОВА


